
FT/2016/2860

Potvrzení objednávky

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.

Jakobiho 327

109 00 Praha 10 - Petrovice

Czech Republic

IČO: 25086227

DIČ: CZ25086227

Telefon: 274 021 211

Fax: 274 021 220

Telefon: +420 274021216

e-mail: v.vana@chromservis.eu

Fax: +420 274021220

Univerzita Karlova v Praze - Lékařská 
fakulta v Plzni
Alej Svobody 1655/76
323 00 Plzeň

Czech Republic

Zakázka: FT/2016/2860

Datum vystavení: 2.8.2016

Fakturační adresa:

Univerzita Karlova v Praze - Lékařská fakulta v Plzni

Husova 3

306 05 Plzeň 1

Czech Republic

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Dejmek

1600000457

Filip Dvořák

3 - 4 týdny

DAP - s dodáním na místo
Poštou - balík do ruky

Bankovním převodem

14

Vaše objednávka: 

Referent: 

Termín dodání: 
Dodací podmínky:

Způsob dopravy:

Způsob platby:

Splatnost (dnů):

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

001.      G*G110-11N 1,00 69 080,96 69 080,96ks 83 587,96 Kč

G110 - analzátor 0-100% CO2, 0-100% O2, RH, interní pumpa

8,00 % 75 088,00 75 088,00 KčSleva z položky: Před slevou:

002.      G*G1.2 1,00 1 459,50 1 459,50ks 1 765,99 Kč

Temperature probe (5mm tip)

25,00 % 1 946,00 1 946,00 KčSleva z položky: Před slevou:

003.      G*G1.4 1,00 7 980,00 7 980,00ks 9 655,80 Kč

Software pro stahování dat s USB kabelem

25,00 % 10 640,00 10 640,00 KčSleva z položky: Před slevou:

Expediční náklady - Česká pošta:

balík do ruky, včetně balného

139,15115,00 Kč

Daň % Bez DPH DPH s DPH

21Základní sazba DPH 21% 78 635,46 16 513,45 95 148,91 Kč

Celkem 78 635,46 16 513,45 95 148,91Kč

KčCelková poskytnutá sleva: 9 153,54

Vystavil: Váňa Vlastimil

Datum: 2.8.2016

Strana: 1/1


